
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWALA NR XVIII/13312020
RADY GMINY W LlPNIKU

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 91it. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U.
z2020r. poz. 713) wzwiązku zart.211, art. 212, art.214, art. 217 art. 222 ust. 1-3, art. 235, art.236, art. 237, art. 258 ust. l,
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV /9612019 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2020 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

l) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku ", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik Nr 6a pod nazwą"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr l Opod nazwą "Dotacje celowe w 2020 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady GminyJ~-
Stamslaw Mazur

Podpisany Strona 1



RADA GMINY
w Lipoiku

woj. świętokrzyskie
Załącznik Nr l do uchwały Nr XVIII/l 33/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2020 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr XVlII/133/2020
Data podjęcia 2020-07-10
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20000,OC

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
20000,OC6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie 75000,00
80195 Pozostała działalność 75000,OC

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich

6257 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 75000,00ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
erytorialnego

Razem: 95000,00

Przewodniczący
Rad~.

Mcdu~

Podpisany Strona 1



RADA GMINY
w Lipniku

lVoj.ŚłVięto~skie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/13312020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr .•..
Data podjęcia 2020-07-10
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -55447,00

60016 Drogi publiczne gminne 30000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -85447,00

4270 Zakup usług remontowych -30523,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -54 924,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 23500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00

710 Działalność usługowa -20000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -20000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20000,00

750 Administracja publiczna 21000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110947,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 110947,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 9023,00
stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8000,00

4270 Zakup usług remontowych 25000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 74924,00
6230 zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000,00

Razem: 95000,00

Przewodniczący

M~~

Podpisany Strona 1



RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/133/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2020 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku

w
Planowane wydatki złotych

w tym źródła finansowania

w tym: Jednostk
a org.

kredyty realizują
i pożyczki ca
zaciągnięte dotacje środki zadanie

rok
na

i środki wymienion lubrealizację
budżetowy kredyty zadania pod pochodząc e wart. koordyn

Nazwa zadania 2019 dochody i pożyczki refundację e z innych 5 ust. 1 pkt ująca
Lp Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne jst wydatków źr.* 2 i 3 u.f.p. program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11

Ogrodzenie i odmulenie A.
zbiornika wodnego B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

1. 010 01010 Słabuszewice 21500,00 21 500,00 D. Lipnik

A.
Rozbudowa stacj i do B. Urząd
odmanganiania na ujęciu C. Gminy

2. 010 01010 wody we Włostowie 65000,00 65000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Przebudowa drogi gminnej C. Gminy
3. 600 60016 Zachoinie - Malżyn 76778,00 76778,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa chodnika we C. Gminy
4. 600 60016 Włostowie 30000,00 30000,00 D. Lipnik

A.
Modernizacja drogi B. Urząd
dojazdowej do gruntów C. Gminy

5. 600 60017 rolnych 40000,00 40000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Przebudowa dróg C. Gminy
6. 600 60017 wewnętrznych 70000,00 70000,00 D. Lipnik

A.
Montaż barier B. Urząd
energochłonnych w C. Gminy

7. 600 60017 miejscowości Międzygórz 8000,00 8000,00 D. Lipnik
A.

Przebudowa dróg w B. Urząd
ramach usuwania skutków C. Gminy

8. 600 60078 klęsk żywiołowych 45076,00 45076,00 D. Lipnik

Budowa elektrycznych
przyłączy napowietrznych A.
i zasilanie kamer dozoru B. Urząd
wizyjnego dróg gminnych C. Gminy

9. 600 60095 w miejscowości Żurawniki 18500,00 18500,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd
C. Gminy

10. 700 70005 Wykup nieruchomości 90000,00 90000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Opracowania C. Gminy
11. 710 71012 dokumentacyjne 80000,00 80000,00 D. Lipnik

A.
Montaż klimatyzacji w sali B. Urząd
posiedzeń Rady Gminy C. Gminy

12. 750 75022 w Lipniku 16500,00 16500,00 D Lipnik

Podpisany Strona 1



A.
Wykonanie ogrodzenia B. Urząd
wokół budynku Urzędu C. Gminy

13. 750 75023 Gminy 15000,00 15000,00 D. Lipnik

Montaż klimatyzacji w A.
pomieszczeniach B. Urząd
biurowych Urzędu Gminy C. Gminy

14. 750 75023 w Lipniku 14500,00 14500,00 D. Lipnik

A.
Termomodemizacja B. Urząd
budynku remizy OSP c. Gminy

15. 754 75412 w Słabuszewicach io 000,00 10000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Zakup pojazdu C. Gminy
16. 900 90005 elektrycznego 190000,00 190000,00 D. Lipnik

Zakup urządzenia do A.
ładowania pojazdu B. Urząd
elektrycznego wraz C. Gminy

17. 900 90005 z montażem lO 000,00 10 000,00 D Lipnik

Zabudowa nowych A.
punktów świetlnych B.
w miejscowości Lipnik, C. Urząd
Włostów , Żurawniki, D. Gminy

18. 900 90015 Międzygórz 98500,00 98500,00 Lipnik

A.
Budowa świetlicy B. Urząd
wiejskiej c. Gminy

19. 921 92109 w miejscowości Kaczyce 120000,00 l20000,00 D. Lipnik
A.

Budowa świetlicy B. Urząd
wiejskiej C. Gminy

20. 921 92109 w miejscowości Stemalice l20000,00 120000,00 D. Lipnik

Wykonanie dachu nad A.
budynkiem świetlicy B. Urząd
wiejskiej w miejscowości c. Gminy

21. 921 92109 Kurów 120000,00 l20000,00 D. Lipnik

A.
Budowa placu zabaw B. Urząd
w miejscowości c. Gminy

22. 926 92695 Międzygórz 10 000,00 10000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Budowa palcu zabawa C. Gminy
23. 926 92695 w miejscowości Usarzów 10 000,00 10000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa altany C. Gminy
24. 926 92695 w miejscowości Włostów 15000,00 15 000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
25. 926 92695 w Leszczkowie 3500,00 3500,00 D. Lipnik

A.
B.
C.

Ogółem 1297854,00 1097854,00 200000,00 D.
• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, .)

B. Środki i dotacie otrzymane od innych ist oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Podpisany Strona 2



RADA GMINY
w Lipciku

~oj.śvvięto~skle Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/13312020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

z teso:
z reao: z tezo:

Wydatki w tym: Wn
lednostek iesi

wyn wydatki eni
agr Wydatki na e
odz wydatk

na Wydat program zairu wkl

enia i Świadcze
programy Wydat ki y pi adó

Dochody Wydatki Dotacj nia na
finansowa ki na z tytułu obję

Nazwa zadania § § Wydatki i związa Wydatki inwestycje j tinansow w
Rozdzia ogólem ogólem ena ne z obslugę cie doDział bieżące skła ne z zadani

rzecz udzialem
poręcze majątkowe zakupy ane ZI osób dlugu ń akcj spó

dki realizac a fizycznyc
środków, o (odsetk i

inwestycyjne udziałem ii lek
od ją bieżące

h
których i) gwaran środków udzi pra

nic statuto mowa w cji o których słów
art.5 ust. l

wa
h wych pkt 2 i 3

mowa w ha

nali zadań art. 5 ust. ndl

cza 1 pkt 2 i ow

ne 3 ego

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorzadu tervtorialnezo
II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub
Dorozumienia
III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień
Pomoc finansowa dla
Powiatu opatowskiego -
Przebudowa drogi
powiatowej nr 0737T
Gołębićw - Usarzów -
Zdanów - Jugoszów - 600 60014 65815,00 6300 65815,00 65 815,00
Krobielice - Nasiawice w
m.Gołębiow w Jan 0+000
- 0+853, ode. dl. 0,853
Jan

Dofinansowanie do
zakupu średniego
samochodu ratowniczo - 754 75412 20 630 20000,00 6230 20000,00 20000,00
gaśniczego dla 000,00 O
Ochotniczej Straży
Pożarne; w Litmiku

Ogółem
20 85815,00 85815,00 85815,00 Prze' trodn czą;

000,00 "Mo ..,...
6..Z-/tO~

~tr"



'ADA GMINY
w Lipniku

Jj. śłvięto~skie
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/133/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2020 r.

Dotacje celowe w 2020 roku

w złotych
Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka Kwota

otrzvmuiaca dotacje doracli
1 2 3 4 5 6

L Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Pomoc finansowa dla powiatu opatowskiego -
Przebudowa drogi powiatowej nr 0737T

1. 600 60014 6300 Gołębiów - Usarzów -Zdanów - Jugoszów - Powiat opatowski 65815,00
Krobielice - Nasławice w m. Gołębiów w km
0+000 - 0+853, ode. dł. 0,853 km

II. Dotacie dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dofinansowanie zakupu średniego Ochotnicza Straż

1. 754 75412 6230 samochodu ratowniczo - gaśniczego Pożarna w Lipniku 324924,00

Ochotnicza Straż

2. 754 75412 2820 Zakup sprzętu Pożarna w
980,00

Leszczkowie
z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

3. 754 75412 2820 Zakup umundurowania i sprzętu
Pożarna

350,00
w Słabuszewicach
z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

4. 754 75412 2820 Zakup umundurowania i sprzętu
Pożarna

248,00
w Gołębiowie

z dofmansowaniem
Ochotnicza Straż

5. 754 75412 2820 Zakup umundurowania i sprzętu
Pożarna

2445,00
we Włostowie

z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

6. 754 75412 2820 Remont strażnicy
Pożarna

5000,00w Malżynie
z dofmansowaniem

Zadania w zakresie kultury fizycznej Wyłoniona w drodze
7. 926 92605 2360 i sportu konkursu 40000,00

Ogółem 439762,00

Przewodmczc_ -::'
Rady.<""'="' •••.•·~-

M'air tanisław

Podpisany Strona 1


